РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от « 26 » июля  2018 года

№  127 - рс

О внесении изменений в решение Болховского

районного Совета народных депутатов № 43-рс

от 30 марта 2017г. «Об утверждении положения

о градостроительной деятельности на территории
Болховского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 N 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» Уставом муниципального образования Болховский район,
Болховский Районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Болховского районного Совета народных депутатов №43-рс от 30 марта 2017г. «Об утверждении положения о градостроительной деятельности на территории Болховского района Орловской области» (далее Решение), а именно:

I). п.п.2., п.2.1., ч.2 приложения к решению изложить в новой редакции:

-«принимает решения о проведении общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов территориального планирования (генеральные планы поселений, правила землепользования и застройки поселений, проекты планировки территории и проекты межевания территории, подготовленные в составе документации по планировке территории, проекты схем территориального планирования).
II). П.п.4., п.2.2., ч.2 приложения к решению  изложить в новой редакции:

-«определяет порядок проведения общественных обсуждений и публичных слушаний по проектам документов территориального планирования (генеральные планы поселений, правила землепользования и застройки поселений, проекты планировки территории и проекты межевания территории, подготовленные в составе документации по планировке территории, проекты схемы территориального планирования)».
III). п.п.1., п.2.3., ч.2 приложения к решению  изложить в новой редакции:

-«проводит публичные обсуждения и публичные слушания по проектам документов территориального планирования (генеральные планы поселений, правила землепользования и застройки поселений, проекты планировки территории и проекты межевания территории, подготовленных в составе документации по планировке территории, проекты схемы территориального планирования)».

IV. п.п.6., п.2.4., ч.2 приложения к Решению  изложить в новой редакции:

- «организует проведение общественных обсуждений и  публичных слушаний по документам территориального планирования».

2.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель Председателя Болховского

районного Совета народных депутатов                                               Н.В. Чиняков

Глава Болховского района                                                                  В. Н. Данилов